

PEMERINTAH KABUPATEN WAJO DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Jln. Jend. Akhmad Yani No. 27 Telp. (0485) 21566 Fax. (0485) 324298 Sengkang 90915

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL

Nomor: 800 / 1085 / DISDIK

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Dinas Pendidikan Kebupaten Wajo menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

SDN 217 Lamata

NPSN

40303437

NSS

101190813011

Tahun Berdiri

1974

Alamat Sekolah

Desa Lamata Kecamatan Gilireng

Kabupaten Wajo

Adalah benar Sekolah yang beroperas<mark>i sej</mark>ak tahun berdirinya dan dapat diberi Surat Keterangan Izin Operasional.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sengkang, 02 Maret 2015

Kepala Dinas Pendidikan

Drs. H. JASMAN JUANDA, M.Si Pangkat: Pembina Tk.I NIP. 1961 231 198203 1 131

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Cq Direktorat PSMK di Jakarta
- 2. Bupati Wajo di Sengkang
- 3. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar
- 4. Pertinggal.



PEMERINTAH KABUPATEN WAJO DINAS PENDIDIKAN

Alamat : Jln. Jend. Akhmad Yani No. 27 Telp. (0485) 21566 Fax. (0485) 324298 Sengkang 90915

SURAT KETERANGAN PENDIRIAN SEKOLAH

Nomor: 800 / 1085 / DISDIK

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Dinas Pendidikan Kebupaten Wajo menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

SDN 217 Lamata

NPSN

40303437

NSS

101190813011

Tahun Berdiri

1974

Alamat Sekolah

: Desa Lamata Kecamatan Gilireng

Kabupaten Wajo

Dengan ini menerangkan dengan sebenar-benarnya bahwa SDN 217 Lamata didirikan pada tahun 1974 dengan Status Sekolah Dasar Negeri 220 Lamata kemudian berubah namanya menjadi SDN 217 Lamata sampai sekarang, sebagaimana SK Bupati Wajo Nomor 320/KPTS/VI/2002 Tanggal 11 Juni 2002.

Demikian Surat Keterangan Pendirian Sekolah ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sengkang, 02 Maret 2015

Kepala Dinas Pendidikan

Drs. H. JASMAN JUANDA, M.Si

Pangkat : Pembina Tk.I NIP #9611231 198203 1 131

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Cq Direktorat PSMK di Jakarta
- 2. Bupati Wajo di Sengkang
- 3. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar
- 4. Pertinggal.